平成 31 年 3 月 26 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 脇田智明

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 経営企画本部 総務部 関根和彦

（TEL 011－640－2231）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 31 年 4 月 1日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：平成 31 年 4 月 1日

１．組織変更

 （１）事業活動上、もっとも優先すべき理念であるコンプライアンスを強化するため、全社包括的なコン

プライアンス活動の企画・運営を行う「コンプライアンス部」を新設する。

（２）技術系社員の人材育成支援を所管している「人材開発センター」を総務部所管の人事、採用、全社

教育等、人材に係わる業務を加え「人事部」に改称する。

（３）事業本部間の連携を強化するため、各事業本部の業務部門を統合し、経営企画本部の傘下に「業務

部」を新設する。

２．代表取締役の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

代表取締役常務 経営企画本部長

兼 コンプライアンス部長

兼 経理部長

代表取締役常務 経営企画本部長

兼 経理部長
渡邉
わたなべ

  純
じゅん

３．取締役の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

常務取締役 全社技術統括 常務取締役 内線事業本部長 稲村
いなむら

 尊
たか

史
し

４．執行役員の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

執行役員 経営企画本部 副本部長
執行役員 内線事業本部 副本部長

兼 内線技術部長
堀岡
ほりおか

 裕司
ゆ う じ

執行役員 内線事業本部長

兼 内線営業部長

執行役員 内線事業本部 副本部長

兼 内線営業部長
池田
い け だ

 秀
ひで

己
み

執行役員 内線事業本部 内線工事部長

兼 内線技術部長
内線事業本部 内線工事部長 今野

こ ん の

 輝彦
てるひこ

執行役員 内線事業本部 帯広支社長 内線事業本部 帯広支社長 川瀬
か わ せ

 晋
しん

介
すけ

執行役員 産業機器システム事業本部長

兼 産業機器営業部長

兼 新エネＯＭ部長

執行役員 産業機器システム事業本部長

兼 産業機器営業部長
中
なか

  康
やす

敏
とし

５．その他の人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

考査室長 経営企画本部 経理部 次長 関谷
せ き や

 繁
しげ

淑
とし

経営企画本部 総務部長

兼 情報システム部長

経営企画本部 総務部 次長

兼 情報システム部 次長
関根
せ き ね

 和彦
かずひこ

経営企画本部 人事部長
経営企画本部

人材開発センター 副センター長
澤登
さわのぼり

 陽出彦
ひ で ひ こ

経営企画本部 業務部長
産業機器システム事業本部

産業システム業務部長
小林
こばやし

  浩
ひろし

内線事業本部 東京支社長 内線事業本部 釧路支社長 中町
なかまち

 光
みつ

秀
ひで

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

内線事業本部 釧路支社長 内線事業本部 釧路支社 係長 浅利
あ さ り

 友
とも

範
のり

内線事業本部 苫小牧支社長 内線事業本部 苫小牧支社 係長 倉
くら

見
み

  淳
じゅん

以 上